

使用材料表

品名:



アレルギー表示対象品目			
特定原材料 (8品目)	特定原材料に準ずるもの (20品目)		
卵	あわび	さけ	もも
乳(乳成分)	いか	さば	やまいも
小麦	いくら	大豆	りんご
そば	オレンジ	鶏肉	ゼラチン
落花生	キウイフルーツ	豚肉	ごま
えび	牛肉	バナナ	カシューナッツ
かに	まつたけ	アーモンド	
くるみ			

※本品の原材料には、上表の枠内が ■ で塗られたアレルギー物質が含まれています。

食材料名	原材料名		■アレルギー
	食材	添加物(赤字=キャリーオーバー)	
おにぎり(梅)	米(国産)、梅干し、のり(国産)	-	-
おにぎり(昆布)	米(国産)、自家製昆布佃煮(昆布、醤油、砂糖、酢、白ごま)、のり(国産)	調味料(アミノ酸等)、保存料(安息香酸Na)	小麦・大豆・ごま
鶏唐揚げ	若鶏唐揚げ(鶏肉(もも)、衣(小麦粉、でん粉、鶏卵、野菜(にんにく、たまねぎ)、しょうが汁、しょうゆ、粉末状植物性たん白、砂糖、食塩、米粉、香辛料)、大豆油、しょうゆ、粉末状植物性たん白、しょうが汁、食塩、にんにく、香辛料、米粉)	加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、ポリリン酸Na、ベーキングパウダー、キシロース、着色料(パプリカ粉末)	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉
ポテトフライ	カットポテト(じゃがいも(カナダ産)、植物油、ぶどう糖)、大豆油	シリコーン	大豆
ポテトサラダ	ポテトサラダ(ばれいしょ(国産)、ドレッシング(食用植物油、乳等を主要原料とする食品、砂糖、鶏卵、醸造酢、食塩、乳たん白、チキンコンソメ)、にんじん、たまねぎ、香辛料)	調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酵素、香辛料抽出物	卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・ゼラチン
焼売	焼売(野菜(たまねぎ、キャベツ)、鶏肉、つなぎ(パン粉、でん粉)、豚脂、粒状大豆たん白、砂糖、しょうゆ、トマトケチャップ、食塩、ホタテエキス調味料、ごま油、チキン風味調味料、香辛料、皮(小麦粉、なたね油、大豆粉))	加工でん粉、調味料(アミノ酸等)	小麦・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉
玉子焼き	玉子焼(鶏卵(国産)、砂糖、オリゴ糖、植物油、食酢、発酵調味料、しょうゆ、食塩、かつお節エキス、風味調味料)	加工でん粉、調味料(アミノ酸等)	卵・小麦・大豆
ウインナー	ウインナーソーセージ(豚肉(国産)、鶏肉(国産)、豚脂肪(国産)、糖類(粉末水あめ、ぶどう糖、砂糖)、大豆たん白、食塩、たん白加水分解物、酵母エキス、香辛料)	加工デンプン、カゼインNa、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na、K)、保存料(ソルビン酸)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、香辛料抽出物、発色剤(亜硝酸Na)、着色料(アナトール)	乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
桜漬	桜漬(大根(中国、日本)、漬け原材料(食塩、醸造酢))	調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、着色料(赤106)	-
レタス	レタス	-	-

注: 原材料中の漢字・かな表記については、メーカー作成の成分規格書の表記に基づいています。